PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Estado de São Paulo

"Cidade Ilustre"
- Primeiro Povoado do Brasil –

___________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________
Departamento Municipal de Governo e Administração

Av. Independência, 374 – Rocio – Cananéia/SP    fone: 13 3851-5100    ramal 5103/5133

DECRETO Nº 928/2017 - Em 1º de março de 2017.

Substitui membro do Conselho Municipal de Saúde -

COMUS, constituído através do Decreto nº 832 de 13

de outubro de 2015.

GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA ROSA, Prefeito do Município de Cananéia, Estado de

São Paulo, no exercício de sua competência legal, e

Considerando a atual inexistência de prestadores de serviços de saúde conveniados nesta

Municipalidade, impossibilitando a indicação de representante;

Considerando a necessidade de paridade entre os representantes.

D E C R E T A:

Art. 1º Fica o Senhor RENATO LAURENTI, RG. 877.310-85, designado para

substituir a Senhora GABRIELA GOMES DE OLIVEIRA como membro representante dos

prestadores de serviço conveniados e do governo, do Conselho Municipal de Saúde – COMUS,

constituído pelo Decreto nº 832/2015.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal da Estância de Cananéia, 1º de março de 2017.

Registre-se, Publique-se e

Cumpra-se

GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA ROSA

Prefeito Municipal